از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش !

تلفن 44424999 - 44420284 )07۶( نیازمـندیـهای روزانـه کیـش

شنبه 30 فروردین 1399 ،24 شعبان 1441 ،18 آپریل 2020، شماره 3473 ، صفحه

گره کور در یک جنایت معمایی

نقاشی روی لباس
)مطابق سلیقه و نظر شما(

هدیه ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما

سر بزنید:
@Narmelaaart
09031043839

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان